
Plná moc k zastupování při prodeji nemovitosti

Já, níže podepsaná

Růžena Černá, nar._.1929,čO.P,— trvale bytem: Františka Křížka 460/13, 170

00 Praha 7 — Holešovice

udělujítímto plnou moc a zmocňují pana

Josefa Dvořáka, nar._.1955,čO.P_,trvale bytem: Františka Křížka 460/13,

170 00 Praha 7 — Holešovice

aby mne zastupoval ve věci prodeje nemovitosti — garáž bez čp/če, postavené na pozemku

parc. č. 752/46, nacházející se v k. ú. Řepy, obci Praha, zapsaná na LV č. 793, vedeném na

Katastrálním úřadu pro hlavní město Praha, katastrální pracoviště Praha.

Tato plná mocje udělena pro uzavření a k podpisu kupní smlouvy se zájemcem, tj. Městskou

části Praha 17 se sídlem Žalanského 291/12b, 163 00 Praha 6 — Řepy.

Plná mocje udělena i pro veškeré další úkony potřebné při jednání s Katastrálním úřadem a

to v plném rozsahu ( ve všech věcech zapisovaných skutečností) do příslušného Listu

vlastnictví č. 793.

Plná moc zaniká dnem prodeje předmětné nemovitosti a zápisem prodeje do katastru

nemovitostí.

/

7 (MUM/,4/(Voz4~L{VI/’7

Podpis zmocnitele: ........

Podpis zmocněnce: .......

 

 

poř (E. quilI/i(

 

Podle ovéfovacďgwsfryájylestske Části PrahaI [ Podle ověřovacjžih/lj/ŽŽLŽZMsts„ke Části Praha 7

 

no? (: legali?ac ...................

   

  

38 HD" I‘- IIn WynI355! » 177 I ' ' ' . ***-mtm‘ úlastnoruč é. noico/sal- , ! L Ifni

arm/MáM . _ W/I/Raw I Wa........(MŽ/.. „,PKM/r .
i I ni I III “!»m/n. . jméno/a rn;rve II d/iumarn"ron—„Jen ?..IIaII!!

2,4%; 7 fay/Z;(„K/AMW éé’fl/{J’I
      

druh a Čislo riokž

uvedené v tow cvéi

 

 

 


